

**Capricorn Holding ApS**  
Kollerupvej 13, 7300 Jelling

CVR-nr. 42910864

**Årsrapport 2024**  
4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2025

---

Jürg Meier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Capricorn Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Capricorn Holding ApS Kollerupvej 13 Kollerup 7300 Jelling
CVR-nr.	42910864
Stiftelsesdato	16. december 2021
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jürg Meier
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2. 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investeringsvirksomhed samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2024 anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 201.707, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.589.443, og en egenkapital på kr. 4.584.322.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.751	-5.500
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.751</u>	<u>-5.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		161.951	1.100.719
Andre finansielle indtægter		61.511	46.209
Andre finansielle omkostninger		-2.177	-6.089
<b>Resultat før skat</b>		<u>213.534</u>	<u>1.135.339</u>
Skat af årets resultat		-11.827	-7.685
<b>Årets resultat</b>		<u>201.707</u>	<u>1.127.654</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.951	189.326
Overført resultat		-95.244	816.328
<b>Resultatdisponering</b>		<u>201.707</u>	<u>1.127.654</u>

Capricorn Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.731.147	3.069.196
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.731.147</b>	<b>3.069.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.731.147</b>	<b>3.069.196</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.403.022	1.030.948
Tilgodehavende selskabsskat sambeskatning		60.173	313.163
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.463.195</b>	<b>1.344.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>395.101</b>	<b>109.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.858.296</b>	<b>1.453.945</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.589.443</b>	<b>4.523.141</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161.951	189.326
Overført resultat		4.247.371	4.153.289
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.584.322</b>	<b>4.504.615</b>
Selskabsskat		0	13.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.121	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.121</b>	<b>18.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.121</b>	<b>18.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.589.443</b>	<b>4.523.141</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2024

2023

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i årets løb til at varetage de administrative funktioner i selskabet.

	2024	2023
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	2.879.870	2.879.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.879.870</b>	<b>2.879.870</b>
Værdiregulering primo	189.326	-961.393
Koncerntilskud tilknyttet virksomhed	0	550.000
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed	-500.000	-500.000
Årets resultat	161.951	1.100.719
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>-148.723</b>	<b>189.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.731.147</b>	<b>3.069.196</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Projectpartner ApS	Vejle	100,00	2.085.957	96.408
Capricorn Invest ApS	Vejle	100,00	645.190	65.543
			<b>2.731.147</b>	<b>161.951</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.